
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 46契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市老人福祉センター可児川苑エアハンドリングユニット更新工

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市　坂戸　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 8月 9日

令和 5年 8月 9日 ～ 令和 6年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年 8月 1日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\41,646,000請 負 金 額

\3,786,000内 消 費 税

\43,838,300予 定 価 格

\39,853,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 管

エアハンドリングユニット更新工事

機器周辺配管・配線・ダクト撤去・復旧　　一式
AH-1　ｺｲﾙ能力6列　冷房94.4kW　暖房75.3kW
　　　ﾌｧﾝ能力　全風量17200m3/h　ﾓｰﾀｰ11kW　　一式
AH-2　ｺｲﾙ能力6列　冷房65.3kW　暖房76.3kW
　　　ﾌｧﾝ能力　全風量11400m3/h　ﾓｰﾀｰ5.5kW 　一式
AH-3　ｺｲﾙ能力6列　冷房71.0kW　暖房78.0kW
　　　ﾌｧﾝ能力　全風量11800m3/h　ﾓｰﾀｰ7.5kW 　一式
AH-4　ｺｲﾙ能力6列　冷房37.8kW　暖房56.3kW
　　　ﾌｧﾝ能力　全風量6600m3/h　ﾓｰﾀｰ3.7kW　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \39,444,000                                     吉田建設（株）

       \39,500,000                                     （株）新興設備

       \39,800,000                                     セキスイ管工（株）

       \37,860,000                   落  札                   市原産業（株）

       \38,700,000                                     中部クリーン（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


